SÉRIE DE FRITEUSES EURODIB
FRITEUSE ÉLECTRIQUE COMMERCIALE
MODÈLES À PANIER SIMPLE ET DOUBLE
MANUEL D'UTILISATION DES FRITEUSES ÉLECTRIQUES À USAGE COMMERCIAL
SFE01860
2025
INTRODUCTION
Nous vous remercions d'avoir acheté la friteuse électrique Eurodib. Veuillez lire attentivement ces

les crochets pour fixer l'appareil (G). Assurez-vous que la languette est bien positionnée sous les
crochets et qu'elle ne bouge pas. Abaissez le panneau de commande jusqu'à ce qu'il soit
correctement positionné dans la friteuse. Vous pouvez maintenant remplir la friteuse d'huile.
Veuillez consulter le tableau des caractéristiques techniques dans ce manuel pour connaître
l'alimentation électrique adaptée à votre modèle de friteuse. Fournissez l'alimentation électrique
appropriée et branchez l'appareil. Votre friteuse est maintenant prête à fonctionner.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
MODÈLE TENSION PUISSANCE
CAPACITÉ DE
CHARGEMENT
MAXIMALE
CAPACITÉ
D'HUILE
DIMENSIONS
Largueur Longueur Hauteur
SFE1820120 120V~60Hz 1800W 2,6 lb
(1,2 kg)
0,7 gal
(3L)
7,5 po
(19 cm)
17,5 po
(44 cm)
12,5 po
(12.5 cm)
SFE01860120 120V~60Hz 1800W
6,6 lb (3kg) 2,1 gal (8L) 18 po
(46cm)
11,1 po
(28cm)
15,9 po
(40cm)
SFE01860220 220V~60Hz 3200W
SFE01860D120 120~60Hz 1800W
SFE01860D220 220~60Hz 3200W
FONCTIONNEMENT
Une fois la friteuse correctement installée, veuillez consulter les caractéristiques techniques pour
connaître le volume d'huile de cuisson requis et remplir la frituse d'huile.
Tournez l'interrupteur vers le haut pour allumer la frituse et tournez le bouton jusqu'à l’obtention de